[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                         2016г.

	                №

	п. Унъюган

О внесении изменений и дополнений
 в постановление Администрации

сельского поселения Унъюган от 20.07.2015 № 214
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Признание помещения жилым помещением,

жилого помещения пригодным (непригодным)

для проживания и многоквартирного дома аварийным

и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», в связи с организационно - штатными изменениями в Главном управлении МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 20.07.2015 № 214 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»» следующие изменения и дополнения:
1.1. В подпункте 7 подпункта 1.3.2. «Способы получения информации о местах нахождения, справочных телефонах, адресах официальных сайтов органов власти, обращение в которые необходимо для предоставления муниципальной услуги», слова «Главное управление министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре, Отдел государственного пожарного надзора по г. Нягань и Октябрьскому району» заменить на слова «Отдел надзорной деятельности и профилактической работы (по городу Нягани и Октябрьскому району) управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу Югре».
1.2. Абзац 2 пункта 3.4. «Рассмотрение представленных документов и принятие решения о предоставлении или об отказе в предоставлении муниципальной услуги» дополнить подпунктом 7 следующего содержания:
 «7) об отсутствии оснований для признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».
2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган, в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы поселения по строительству и ЖКХ, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом Балабанову Л.В.

Глава сельского поселения  Унъюган                                                               В.И. Деркач
Согласование

Проекта постановления Администрации сельского поселения Унъюган «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 29.07.2015 № 225

Исполнитель:

Главный специалист отдела обеспечения жизнедеятельности

и управления муниципальным имуществом Янобекова О.В., тел. 48-503
	Ф.И.О
	Дата передачи на согласование
	Разногласия
	Подпись, дата согласования
	Дата возврата исполнителю

	Балабанова Л.В. заместитель главы поселения

	Мальцева О.А.  заместитель  главы поселения

	Иванова Н.И.

заместитель главы поселения